檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣表演藝術中心　函

地址：62153嘉義縣民雄鄉建國路2段265號

承辦人：吳雪綾

電話：(05)2065675#1214

傳真：(05)2065682

電子信箱：shifts123@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮社團國民小學

發文日期：中華民國104年3月12日

發文字號：嘉藝中演字第1040000546號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：節目簡介及購票優惠訊息(0000546A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「果陀劇場《誰家老婆上錯床》」節目簡介及購票優

惠訊息乙份，請轉知所屬踴躍參與，請 查照。

說明：

一、節目簡介：英國知名喜劇作家雷‧庫尼 得獎作品，1990

年首演立即轟動劇壇，走紅至今。本劇由國際大導演楊世

彭執導，劇中錯綜複雜的外遇情節，一個來路不明的人，

使事情陷入謊言漩渦裡。一連串的荒謬事件，風暴能夠漸

漸平息嗎，還是如雪球般越來越大呢，看似漸漸平靜的情

境，隨著時間滴答的走，事情就如記憶般的留在每個人心

中。

二、演出日期：104年3月21日（六）19:30、104年3月22日（

日）14:30。

三、演出地點：本中心演藝廳。

四、嘉義縣所屬公教人員賞好戲購票85折(最低票價不適用)，

詳細辦法如附件。

正本：嘉義縣政府、嘉義縣衛生局、嘉義縣財政稅務局、嘉義縣人力發展所、嘉義縣文

化觀光局、嘉義縣社會局、嘉義縣消防局、嘉義縣公共汽車管理處、嘉義縣家畜

0

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

疾病防治所、嘉義縣警察局、嘉義縣環境保護局、嘉義縣立慢性病防治所、嘉義

縣各公私立高中職學校、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉

鎮市戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市衛生所、嘉義縣各鄉鎮市公所

副本：本中心表演藝術組 2015-03-13
10:11:38

主任 張世杰